PREFEITURA MUNIGIPAL DE GAMBUCI
Estado do Rio de Janeiro
GAB I N ETE DO P R E F E ITO Gestáo 202r-2024 - "rrubatho sério, Município melhort"

Portaria no 385, de 13 de dezembro de 2021.

O Prefeito ttíunicipal de Cambuci,
[\laxwell Vieiga Guimarães, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Desligar, de acordo com o processo no 7144t2021, de 18 de
novembro de 2021, por motivo de Aposentadoria Voluntária lntegral por
Tempo de serviço, o(a) servidor(a) CIRLEINE RODRIGUES DA stLVA
BORGES, [Vlerendeira, matrícula no 2000179, lotado(a) na Secretaria tMunicipal
de Educação e Cultura, para todos os fins legais de direito.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, surtindo seus efeitos a partir de 30 de novembro
de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 13 de dezem

Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Centro - Gambuci - RJ - GEp: 29430-000
Tel efo ne (221 27 67 -2855

E-ma i I : ga bi nete@p refe itu radecam buci. rj. g ov. br

M